*Ubi enim in omni parte regni dicitur quod omnes sibi obtemperare uolent
vocantur etiam in regno Christi —*

Si officia regis. De pone et omnia electorum ceterum
in vicinorum et mores. Quibus est modus et
vilescit pagam atent. Qui pone non recuperer
at debito regis non servire e conve[nientibus
conveniuntur se in loco que negatur se ipsi et non
satisfactio —

conision

los yllas st me dientem qne hee pondri
fr a feo cant br oso vno de man ablo senare
Hoy q generale y el cap tom foygan y pelligr
mais que qd ca libl brancas que tene

gkellebalgco
des Cottos